
Sumární rozpočet stavby
 

Stavba : Místní komunikace ulice V.Jiříkovského-Kaminského Dne : 8.11.2016

Zpracovatel PD: Proink s.r.o. IČO : 25900056

Starobělská 1133/5 DIČ : CZ 25900056

700 30 Ostrava-Zábřeh

Objednatel : Městský obvod Ostrava - Jih IČO :
Horní 3 DIČ :

700 30 Ostrava-Hrabůvka

Rozpočtové náklady
Základ pro DPH 15

DPH 15

Základ pro DPH 21

DPH 21

Cena celkem za stavbu

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Celkem HSV PSV Dodávka Montáž HZS

Vedlejší a 
ostatní 
náklady

Základ 
DPH 15 %

Základ 
DPH 21 %

C 101 Komunikace 1 705 598,80 0 0 0 0 0 0 0 0

C 401 Veřejné osvětlení 208 969,30 0 0 0 0 0 0 0 0

Vedlejší a ostatní náklady 33 500,00 0 0 0 0 0 0 0

Celkem 1 948 068,10 0 0 0 0 0 0 0 0

Za zhotovitele Za objednatele

2 357 162,40

0,00

0,00

1 948 068,10

409 094,30

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1 z 1



Stavba:

Objekt:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Subdodavatel:

Zpracovatel PP:

Uživatel:

Jiné údaje:

Název MJ: Počet MJ:

JKSO: Ev.č.typ.proj.:

Reg. Číslo: Zakázka:

1 Dodávka 362 358,60 13 0

2 Montáž 1 343 240,20 14 0

3 HSV 0,00 15 0

4 PSV 0,00 16 0

5 1 705 598,80 17 0

6 0,00 18 0

7 0,00 19 0

8 1 705 598,80 20 0

9 0,00 21 0

10 0,00 22 0

11 0,00 23 0

12 1 705 598,80 24 0

25 0

26 1 705 598,80

27 0,00

28 358 175,70

29 0,00

30 2 063 774,50

Součet (ř. 8-11)

ZRN prací montážních

Základní rozpočtové náklady Vedlejší rozpočtové náklady

ZRN prací stavebních

ZRN celkem (ř. 1-4)

Hl. XI - HZS, revize, zkoušky

Hl. XI - kompletační činnost

Městský obvod Ostrava-Jih
Proink s.r.o.,Ostrava

0

Místní komunikace ulice V.Jiříkovského-Kaminského
C101-Komunikace

HZS a jiné nákl. hl. II/III

Jiné náklady

Hlava II/III celkem (ř. 5-7)

Krycí list soupisu prací

Rozpočtové náklady v korunách

Rozpočet vychází z textových a výkresových částí PD

8222579

IČO

Datum

Rezerva

VRN celkem (ř. 13-24)
Celkové náklady

Celkem (ř. 12+25)

Podpis Razítko

1

DPH 21%

8.11.2016

100

DPH ze specifikací 21%

Celkem (ř. 26-29)

Název stavby v evid.

Název objektu v evid.

Číslo záznamu v evid.

DPH ze specifikací 15%

Cenová úroveň:
0

CÚ 2016
Náklady na MJ:

DIČ

                            ÚRS Praha



Rekapitulace soupisu prací

Název stavby :
Číslo stavby  : SCU 85 Datum: 8.11.2016

Název SO :
Číslo SO  :

Oddíl Název CENA (Kč) Tonáž
Dodávka Montáž Celkem

11 Přípravné a přidružené práce 0,00 212 232,19 212 232,19 0,000

13 Hloubené vykopávky 11 490,00 179 802,06 191 292,06 47,118

18 Povrchové úpravy terénu 51 446,00 62 819,35 114 265,35 0,159

5 Komunikace 500,40 560 125,72 560 626,12 0,950

56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněné plochy 68 950,20 130 091,50 199 041,70 22,242

87 Potrubí z trub plastických a sklenených 10 647,60 30 467,70 41 115,30 34,441

89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení 15 631,10 5 622,00 21 253,10 2,200

91 Doplňkové konstrukce a práce na pozem.komunikacích a zpev.plochách 203 693,30 160 089,10 363 782,40 91,948

99 Přesun hmot 0,00 1 990,57 1 990,57 0,000

Celkem 362 358,60 1 343 240,20 1 705 598,80 199,06

Místní komunikace ulice V.Jiříkovského-Kaminského

C101-Komunikace

01

Stránka 1



Soupis prací
Název stavby: Místní komunikace ulice V.Jiříkovského-Kaminského Číslo stavby:
Název SO: C101-Komunikace Číslo SO:
Datum  zpracování : 8.11.2016 Datum aktualizace : 8.11.2016

Poř. C E N A

číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže
pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

11 Přípravné a přidružené práce

1 113 20-2111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 144,000 0,145 20,880 0 45,00 6 480,00

2 919 73-5112 ezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 36,000 0,000 0,000 0 50,00 1 800,00

3 919 73-5126 ezání stávajícího betonového krytu hl do 300 mm m 16,000 0,000 0,000 0 250,00 4 000,00

4 113 10-7242 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm m2 473,000 0,181 85,613 0 36,60 17 311,80

5 113 10-7232 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 300 mm m2 436,000 0,500 218,000 0 191,00 83 276,00

6 113 10-7165 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 500 mm m2 98,000 0,720 70,560 0 66,00 6 468,00

7 966 00-6132 Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami kus 8,000 0,082 0,656 0 332,00 2 656,00

8 966 00-6211 Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol kus 6,000 0,004 0,024 0 39,30 235,80

9 962 04-2321 Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého m3 10,035 2,200 22,077 0 1 100,00 11 038,50

10 997 22-1551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 417,810 0,000 0,000 0 39,00 16 294,59

11 997 22-1559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 3 760,290 0,000 0,000 0 10,00 37 602,90

12 997 22-1815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 332,197 0,000 0,000 0 60,00 19 931,82

13 997 22-1845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 85,613 0,000 0,000 0 60,00 5 136,78

11 celkem 0,000 0,00 212 232,19

13 Hloubené vykopávky

1 121 10-1101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 104,250 0,000 0,000 0 29,20 3 044,10

2 162 70-1105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 47,700 0,000 0,000 0 195,00 9 301,50

3 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky m3 47,700 0,000 0,000 0 8,00 381,60

4 122 20-1102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 m3 231,100 0,000 0,000 0 70,00 16 177,00

5 122 20-1109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 115,550 0,000 0,000 0 10,00 1 155,50

6 132 20-1101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 46,550 0,000 0,000 0 220,00 10 241,00

7 132 20-1109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 23,275 0,000 0,000 0 20,00 465,50

8 132 20-1201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 37,962 0,000 0,000 0 220,00 8 351,64

9 132 20-1209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 18,981 0,000 0,000 0 20,00 379,62

10 151 10-1101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 97,280 0,001 0,082 0 45,00 4 377,60

11 151 10-1111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 97,280 0,000 0,000 0 10,00 972,80

12 17511101 Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu m3 7,560 0,000 0,000 0 123,00 929,88

12/1 58337311 štěrkopísek frakce 2-4 t 12,100 1,000 12,100 240,00 2 904,00 0

13 174 10-1101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 19,845 0,000 0,000 0 69,00 1 369,31

13/1 58344197 štěrkodrť frakce 2-63 t 31,800 1,000 31,800 270,00 8 586,00 0

14 174 10-1101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 52,500 0,000 0,000 0 69,00 3 622,50

15 162 70-1105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 264,120 0,000 0,000 0 195,00 51 503,40

16 120 90-1121 Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného m3 1,050 0,000 0,000 0 1 100,00 1 155,00

17 162 70-1155 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 m3 1,050 0,000 0,000 0 195,00 204,75

18 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky m3 265,170 0,000 0,000 0 8,00 2 121,36

19 171 20-1211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 425,000 0,000 0,000 0 60,00 25 500,00

20 181 95-1102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 801,000 0,000 0,000 0 9,00 7 209,00

21 112 10-1101 Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm kus 2,000 0,000 0,000 0 660,00 1 320,00

22 112 20-1101 Odstranění pařezů D do 300 mm kus 2,000 0,000 0,000 0 660,00 1 320,00

23 162 30-1411 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm kus 2,000 0,000 0,000 0 385,00 770,00

24 162 30-1421 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm kus 2,000 0,000 0,000 0 55,00 110,00

25 119 00-1421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 85,000 0,037 3,137 0 170,00 14 450,00

26 120 00-1101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 42,000 0,000 0,000 0 270,00 11 340,00

SCU 85

01

Stránka 1 z 4



Poř. C E N A

číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže
pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

27 182 10-1101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 9,000 0,000 0,000 0 36,00 324,00

28 182 20-1101 Svahování násypů m2 55,000 0,000 0,000 0 31,00 1 705,00

13 celkem 47,118 11 490,00 179 802,06

18 Povrchové úpravy terénu

1 184 80-7111 Zřízení ochrany stromu bedněním m2 16,000 0,009 0,150 0 66,00 1 056,00

2 184 80-7112 Odstranění ochrany stromu bedněním m2 16,000 0,000 0,000 0 33,00 528,00

3 167 10-1101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 56,550 0,000 0,000 0 66,00 3 732,30

4 162 20-1102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 56,550 0,000 0,000 0 11,00 622,05

5 181 30-1101 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 377,000 0,000 0,000 0 22,00 8 294,00

6 180 40-2111 Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5 m2 377,000 0,000 0,000 0 27,50 10 367,50

7 183 10-1121 Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 10,000 0,000 0,000 0 275,00 2 750,00

8 184 10-2113 Výsadba dřeviny s balem D do 0,4 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 kus 10,000 0,000 0,000 0 275,00 2 750,00

8/1 dodávka Dřevina Acer Platanoides Olmsted ks 10,000 0,000 0,000 4 235,00 42 350,00 0

9 184 20-2111 Ukotvení dřevin kůly D do 0,1 m délka kůlu do 2 m kus 30,000 0,000 0,008 0 198,00 5 940,00

9/1 dodávka Kůly ke stromům ks 30,000 0,000 0,000 180,00 5 400,00 0

10 185 80-4311 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 m3 4,000 0,000 0,000 0 220,00 880,00

11 185 80-2114 Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 t 0,090 0,000 0,000 0 16 500,00 1 485,00

12 184 92-1093 Mulčování rostlin tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 m2 25,500 0,000 0,000 0 55,00 1 402,50

13 564 23-1111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm m2 25,500 0,000 0,000 0 110,00 2 805,00

14 dod+mtž Závlahová sonda-flexibilní hadice DNŘ0 m 29,000 0,000 0,000 0 55,00 1 595,00

15 dod+mtž Odborná údržba vysazených dřevin ks 10,000 0,000 0,000 0 1 650,00 16 500,00

16 184 70-1111 Výsadba živého plotu bez balu v rovině a svahu do 1:5 kus 96,000 0,000 0,000 0 22,00 2 112,00

16/1 dodávka Keř Spirea Japonica ks 96,000 0,000 0,000 38,50 3 696,00 0

18 celkem 0,159 51 446,00 62 819,35

5 Komunikace

1 564 85-1111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 839,300 0,000 0,000 0 98,00 82 251,40

2 564 85-1111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 824,040 0,000 0,000 0 98,00 80 755,92

3 564 81-1112 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 60 mm m2 839,300 0,000 0,000 0 43,00 36 089,90

4 565 13-5111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m m2 703,000 0,000 0,000 0 159,00 111 777,00

5 577 15-5112 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 703,000 0,000 0,000 0 184,00 129 352,00

6 577 13-4111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltum2 740,000 0,000 0,000 0 149,00 110 260,00

7 577 15-6111 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 37,000 0,000 0,000 0 184,00 6 808,00

8 573 11-1111 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 m2 37,000 0,006 0,208 0 19,00 703,00

9 573 21-1111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 m2 37,000 0,001 0,023 0 10,50 388,50

10 113 10-6123 Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic m2 3,000 0,000 0,000 0 36,00 108,00

11 596 21-1120 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2 m2 3,000 0,084 0,253 0 160,00 480,00

11/1 dodávka Zámková dlažba tl.60 m2 2,000 0,155 0,310 100,30 200,60 0

11/2 dodávka Zámková dlažba tl.60 reliéfní červená m2 1,000 0,155 0,155 299,80 299,80 0

12 919 12-2111 Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem m 36,000 0,000 0,002 0 32,00 1 152,00

5 celkem 0,950 500,40 560 125,72

56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněné plochy

1 122 20-1102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 m3 419,650 0,000 0,000 0 70,00 29 375,50

2 561 08-1111 Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy (Road Mix) tl do 500 mm plochy do 1000 m2m2 839,300 0,000 0,000 0 120,00 100 716,00

2/1 58530171 vápno nehašené bezprašné t 22,242 1,000 22,242 3 100,00 68 950,20 0

56 celkem 22,242 68 950,20 130 091,50

Stránka 2 z 4



Poř. C E N A

číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže
pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

87 Potrubí z trub plastických a sklenených

1 212 75-2212 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop m 152,000 0,227 34,439 0 80,00 12 160,00

2 214 50-0111 Zřízení výplně rýh s drenážním potrubím do DN 200 štěrkopískem v do 300 mm m 152,000 0,000 0,000 0 45,60 6 931,20

3 451 57-3111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 1,890 0,000 0,000 0 560,00 1 058,40

4 871 31-0320 Montáž potrubí z trubek plnostěnných z PP otevřený výkop  DN 150 SN 12 m 18,000 0,000 0,002 0 108,00 1 944,00

5 871 35-0320 Montáž potrubí z trubek plnostěnných PP otevřený výkop DN 200 SN12 m 3,000 0,000 0,000 0 113,00 339,00

5/1 dodávka PP roury přímé DN 150 m 18,000 0,000 0,000 368,00 6 624,00 0

5/2 dodávka dtto DN 200 m 3,000 0,000 0,000 643,00 1 929,00 0

6 877 31-0310 Mtž kolen PP DN 150 ks 5,000 0,000 0,000 0 250,00 1 250,00

7 877 35-0310 Mtž kolen PP DN 200 ks 2,000 0,000 0,000 0 300,00 600,00

8 877 35-0320 Mtž odboček PP DN 200 ks 1,000 0,000 0,000 0 300,00 300,00

9 877 35-0330 Mtž redukcí PP DN 200 ks 2,000 0,000 0,000 0 300,00 600,00

9/1 dodávka Koleno PP DN 150 67,5° ks 2,000 0,000 0,000 123,70 247,40 0

9/2 dodávka Koleno PP DN 150 Ř7,5° ks 2,000 0,000 0,000 129,40 258,80 0

9/3 dodávka Koleno PP DN 150 45° ks 1,000 0,000 0,000 129,40 129,40 0

9/4 dodávka Koleno PP DN 200 67,5° ks 1,000 0,000 0,000 214,30 214,30 0

9/5 dodávka Koleno PP DN 200 Ř7,5° ks 1,000 0,000 0,000 233,70 233,70 0

9/6 dodávka Odbočka PP DN 200/150 45° ks 1,000 0,000 0,000 680,80 680,80 0

9/7 dodávka Redukce PP DN 160/200 ks 1,000 0,000 0,000 130,20 130,20 0

9/8 dodávka Plastová průchodka DN 200 ks 1,000 0,000 0,000 200,00 200,00 0

10 dod+mtž Výstražná folie hnědá š.330 m 21,000 0,000 0,000 0 6,00 126,00

11 mtž Napojení přípojek na stávající potrubí ks 2,000 0,000 0,000 0 2 400,00 4 800,00

12 892 35-1111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 m 21,000 0,000 0,000 0 17,10 359,10

87 celkem 34,441 10 647,60 30 467,70

89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení

1 895 94-1311 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50 kus 3,000 0,145 0,435 0 1 270,00 3 810,00

2 899 20-2111 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 50 do 100 kg kus 3,000 0,009 0,028 0 604,00 1 812,00

2/1 dodávka Plastová mříž D400 vč.rámu ks 3,000 0,030 0,090 4 032,00 12 096,00 0

2/2 dodávka Vyrovnávací prstenec 3ř0/60 ks 3,000 0,064 0,192 130,70 392,10 0

2/3 dodávka Vyrovnávací prstenec 660/1Ř0 ks 3,000 0,103 0,309 179,40 538,20 0

2/4 dodávka Průběžný dílec 500/2ř0 ks 1,000 0,060 0,060 156,20 156,20 0

2/5 dodávka Průběžný dílec 500/5ř0 ks 3,000 0,120 0,360 242,10 726,30 0

2/6 dodávka Spodní dílec s horním odtokem 500/ř20 ks 3,000 0,232 0,696 231,70 695,10 0

2/7 dodávka Kalový koš 504/160 ks 3,000 0,010 0,030 342,40 1 027,20 0

89 celkem 2,200 15 631,10 5 622,00

91 Doplňkové konstrukce a práce na pozem.komunikacích a zpev.plochách

1 914 11-1111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 10,000 0,001 0,007 0 175,00 1 750,00

2 914 11-1121 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 2 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 4,000 0,001 0,004 0 287,00 1 148,00

3 914 51-1112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou kus 9,000 0,112 1,012 0 794,00 7 146,00

3/1 dodávka Dopravní značky malé ks 10,000 0,000 0,000 900,00 9 000,00 0

3/2 dodávka Ocel sloupky pro značky pozink ks 9,000 0,008 0,072 650,00 5 850,00 0

3/3 dodávka Dopravní značky velkoplošné ks 4,000 0,000 0,000 2 600,00 10 400,00 0

4 916 24-1213 Osazení chodníkového obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostéhom 239,000 0,141 33,620 0 194,00 46 366,00

4/1 58380374 obrubník kamenný přímý, žula, OP7 12x25 m 241,000 0,082 19,762 630,00 151 830,00 0

5 915 49-1211 Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mmm 239,000 0,081 19,330 0 88,60 21 175,40

Stránka 3 z 4



Poř. C E N A

číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže
pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

5/1 dodávka Bet přídlažba bílá 250/100/500 ks 483,000 0,028 13,524 55,10 26 613,30 0

6 mtž Hutnící zkoušky po 50 m ks 3,000 0,000 0,000 0 2 000,00 6 000,00

7 913 12-1111 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní kus 8,000 0,000 0,000 0 39,30 314,40

8 913 12-1211 Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití kus 480,000 0,000 0,000 0 7,00 3 360,00

9 913 11-1115 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné základní kus 9,000 0,000 0,000 0 20,30 182,70

10 913 11-1215 Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné základní za první a ZKD den použití kus 540,000 0,000 0,000 0 4,00 2 160,00

11 913 21-1112 Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 reflexní šířky 2,5 m kus 4,000 0,000 0,000 0 62,10 248,40

12 913 21-1212 Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 reflexní 2,5 m za první a ZKD den použití kus 240,000 0,000 0,000 0 9,00 2 160,00

13 913 33-1115 Montáž a demontáž dočasného dopravní signální svítilny EKO včetně akumulátoru kus 10,000 0,000 0,000 0 16,90 169,00

14 913 33-1215 Příplatek k dočasné signální svítilně EKO včetně akumulátoru za první a ZKD den použití kus 600,000 0,000 0,000 0 10,00 6 000,00

15 913 32-1111 Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní Z4 kus 8,000 0,000 0,000 0 16,90 135,20

16 913 32-1211 Příplatek k dočasné směrové desce základní Z4 za první a ZKD den použití kus 480,000 0,000 0,000 0 11,80 5 664,00

17 dod+mtž Plastová chránička D110 s obetonováním m 16,000 0,000 0,000 0 230,00 3 680,00

18 388 11-1140 Žlaby kabelové betonové do rýhy bez výkopových prací neasfaltované T 2 N m 16,000 0,129 2,064 0 1 100,00 17 600,00

19 388 11-1150 Žlaby kabelové betonové do rýhy bez výkopových prací neasfaltované T 2 NK m 23,000 0,111 2,553 0 1 500,00 34 500,00

20 dod+mtž Výstražná folie m 55,000 0,000 0,000 0 6,00 330,00

91 celkem 91,948 203 693,30 160 089,10

99 Přesun hmot

1 998 22-5111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičnýmt 199,057 0,000 0,000 0 10,00 1 990,57

99 celkem 0,000 0,00 1 990,57

Stránka 4 z 4



Výkaz výměr pro nabídkový rozpočet stavby
Místní komunikace V. Jiříkovského - Kaminského
C 401 Veřejné osvětlení

 R E K A P I T U L A C E

1.1 montáže 19 394,60

1.2 montáže - materiál 83 663,70

1.2 montáže - materiál podružný 3% 2 510,00

1. montáže celkem 105 568,30

2. zemní práce 85 315,00

3. hodinová zúčtovací sazba 18 086,00

STAVEBNÍ NÁKLADY - BEZ DPH 208 969,30

DPH 21% 21% 43 883,60

CELKEM vč. DPH 252 852,90

Rozpočet a výkaz výměr byl vypracován dle metodiky URS v cenové hladině 3Q 2016

CPV 45316100-6 - Instalace a montáž zařízení pro venkovní osvětlení - stavební práce 100%

Poznámka:

g) součástí dodávky jsou i náklady na případná  opatření související s ochranou stávajících sítí, komunikací či staveb
h) součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých 
komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezení atd.

a) veškeré položky na přípomoce, lešení, přesuny hmot a suti, uložení suti na skládku, dopravu, montáž, atd... jsou zahrnuty v 
jednotlivých jednotkových cenách

b) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy a revize

c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a projektu skutečného provedení

d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu stavby

e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, 
které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci , dokončení a provozování díla (např. požární ucpávky, štítky pro řádné a trvalé značení 
komponent, zařízení a potrubní závěsy, nátěry, pomocné konstrukce, montážní materiály, materiály a práce nezbytné z důvodu 
koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a nástroje, speciální opatření při provádění prací, první náplně atd.) které je 
provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu se zákony a předpisy platnými v České republice

f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu 
apod.

Místní komunikace V. Jiříkovského - Kaminského
C 401 Veřejné osvětlení 1



Výkaz výměr pro doplnění položkových cen se vzorci (automatické přepočítávání)
(proti náhodnému poškození je výkaz výměr uzamčen bez použití hesla - bez odemčení je možné doplňovat do žlutých buněk)

II.A

1 210010027 Montáž trubek plastových ohebných D 2ř(40) mm uložených pevně m 20,0 23,90 478,00

2 210100251 Ukončení kabelů smršť záklopkou se zapojením bez letování žíly do 4x10 mm2 kus 10,0 102,00 1 020,00

3 210202013 Montáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných na výložník kus 4,0 239,00 956,00

4 210204011 Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m kus 4,0 1 020,00 4 080,00

5 210204103 Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg kus 4,0 269,00 1 076,00

6 210204201 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh kus 4,0 258,00 1 032,00

7 210220002 Montáž uzem vedení FeZn na povrchu drátem nebo lanem do 10 mm m 6,0 42,60 255,60

8 210220022 Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn v zemi drátem do 10 mm m 64,0 30,20 1 932,80

9 210220301 Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby kus 4,0 42,60 170,40

10 210220302 Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 šrouby kus 4,0 42,60 170,40

11 210260162 Napojení souboru žil do jistící sk íně prů ezu 1 žíly p es 16 mm2 kus 1,0 102,00 102,00

12 210290842 Demontáž a montáž krytu na oceloplechovém rozváděči ší ky nad 70 cm kus 4,0 54,10 216,40

13 210950101 Další štítek označovací na kabel (označení v RVOO 746/6 a ve č.st. 15) kus 2,0 12,00 24,00

14 210810005 Montáž měděných kabelů CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložených volně m 45,0 14,40 648,00

15 210810013 Montáž měděných kabelů CYKY 750 V 4x10mm2 uložených volně m 175,0 19,10 3 342,50

16 210950201 P íplatek na zatahování kabelů hmotnosti do 0,75 kg do tvárnicových tras m 220,0 7,20 1 584,00

17 250020072 Odmaštění povrchů technologických za ízení ocelových konstrukcí t ídy III m2 3,4 78,00 266,50

18 250020202 Zhotovení nátěru krycího, 2 vrstvy (základ+vrchní) - vč. materiálu m2 6,8 300,00 2 040,00

19 394,60

II.B

1 ks 4,0 7 056,40 28 225,60

2 ks 4,0 7 176,00 28 704,00

3 ks 4,0 1 256,30 5 025,20

4 ks 4,0 403,50 1 614,00

5 ks 10,0 68,60 686,00

6 m 20,0 18,00 360,00

7 ks 4,0 18,00 72,00

8 ks 3,0 18,00 54,00

9 kg 45,0 26,30 1 183,50

10 ks 4,0 31,10 124,40

11 ks 4,0 7,20 28,80

12 m 140,0 21,50 3 010,00

13 m 36,0 32,20 1 159,20

14 m 175,0 74,20 12 985,00

15 kabel CYKY-J 3 x 1,5 m 45,0 9,60 432,00

83 663,70

III.

1 460010024 Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v městské zástavbě km 0,15 29 900,00 4 485,00

2 460030095 Vytrhání obrub ležatých silničních s odhozením nebo naložením m 4,00 102,00 408,00

3 460030153 Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z kameniva drceného tl do 30 cm m2 3,50 144,00 504,00

4 460030161 Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z betonu prostého tl do 15 cm m2 3,50 323,00 1 130,50

5 460030171 Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živice tloušťky do 5 cm m2 3,50 108,00 378,00

6 460030191 ezání podkladu nebo krytu živičného tloušťky do 5 cm m 12,00 102,00 1 224,00

7 460050704 Hloubení nezapažených jam pro stožáry ve ejného osvětl ručně v hornině t  4 kus 4,00 598,00 2 392,00

8 460080012 Základové konstrukce z monolitického betonu C Ř/10 bez bednění m3 3,50 2 690,00 9 415,00

9 460080035 Základové konstrukce ze ŽB t . C 25/30 m3 0,50 3 410,00 1 705,00

10 460080201 Z ízení nezabudovaného bednění základových konstrukcí m2 2,40 150,00 360,00

11 460080301 Odstranění nezabudovaného bednění základových konstrukcí m2 2,40 54,10 129,90

12 460120013 Zásyp jam ručně v hornině t ídy 3 m3 0,60 120,00 72,00

13 460120016 Naložení výkopku ručně z hornin t ídy 1až4 m3 16,00 114,00 1 824,00

14 460120082 Uložení sypaniny do násypů zhutněných z hornin t ídy 3až4 m3 8,00 54,10 432,80

15 460200163 Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně 35 / Ř0 cm, v hornině t  3 m 80,00 134,00 10 720,00

zkušební svorka ZS
spojovací svorka SS

MONTÁŽE

Celkem

Celkem

MONTÁŽE - materiál

ohebná plastová ochranná trubka průměr 40 mm vč. spojky (materiál dtto)

ohedná chránička DN 75, korugovaná s protahovacím lankem

ocelový silniční osvětlovací t ístupňový stožár s ochrannou zesilovací manžetou BM 10 (Ø15ř/4, 
Ø114/4, ØŘř/4), délka vetknutí d íku do země 1,2 m, nadzemní výška d íku Ř,2 m, celková délka 
d íku ř,4 m, celý oboustr žárově zinkovaný vč. ochranné zesilovací manžety

válcová pojistka  - velikost 10, chrakteristika gG/6A

kabel CYKY-J 4 x 10

výbojkové svítidlo SAFIR 2 / 100W / SON-T / KPC, stmívatelný předřadník
jednoramenný výložník V1/2000 celý oboustr žárově zinkovaný

(včetně prořezu, nákladů na podružný materiál, dopravného, skladových a manipulačních nákladů)

ZEMNÍ PRÁCE

pevná chránička DN 110, korugovaná s protahovacím lankem - prostup

elektrovýzbroj s min. IP 2X, 1 okruh, jištění odpínači válc.pojistky vel.10, zem.svor.

válcová pojistka  - velikost 10, chrakteristika gG/16A

smršťovací koncovka EN 4.1, 16 - 35 mm2

zemnič min. FeZn 10 mm

Místní komunikace V. Jiříkovského - Kaminského
C 401 Veřejné osvětlení 2



16 460200164 Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně 35 / Ř0 cm, v hornině t  4 m 40,00 150,00 6 000,00

17 460200304 Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně 50 / 120 cm, v hornině t  4 m 17,00 287,00 4 879,00

18 460421082 Lože z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté folií, š lože do 50 cm m 120,00 42,60 5 112,00

19 460490013 Krytí kabelů výstražnou fólií ší ky 34 cm m 140,00 10,80 1 512,00

20 460510064 Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, do 10 cm m 120,00 18,00 2 160,00

21 460510075 Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, do 15 cm m 34,00 263,00 8 942,00

22 460560153 Zásyp rýh ručně ší ky 35 cm, hloubky 70 cm, z horniny t ídy 3 m 120,00 30,10 3 612,00

23 460560283 Zásyp rýh ručně ší ky 50 cm, hloubky 100 cm, z horniny t ídy 3 m 17,00 59,80 1 016,60

24 460600023 Vodorovné p emístění horniny jakékoliv t ídy do 1000 m m3 16,00 198,00 3 168,00

25 460600061 Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km t 8,00 198,00 1 584,00

26 460600071 P íplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý další 1 km (=10 x 13Kč) t 8,00 14,40 115,20

27 460620013 Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině t  3 m2 120,00 28,70 3 444,00

28 460650065
Z ízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z kameniva drceného se zhutněním 
tloušťky do 30 cm m2 3,50 239,00 836,50

29 460650082 Z ízení podkl vrstvy vozovky a chodníku z betonu prostého tloušťky do 15 cm m2 3,50 405,00 1 417,50

30 460650134 Z ízení krytu vozovky a chodníku z litého asfaltu tloušťky do 7cm m2 3,50 1 200,00 4 200,00

31 460650185 Osazení betonových obrubníků ležatých silničních do betonu prostého m 4,00 174,00 696,00

32 popl uložení výkopku na skládku t 8,00 180,00 1 440,00

85 315,00

IV.

1 hod 8,0 229,00 1 832,00

2 hod 4,0 670,00 2 680,00

3 hod 4,0 229,00 916,00

4 hod 10,0 359,00 3 590,00

5 kpl 1,0 3 590,00 3 590,00

6 hod 2,0 229,00 458,00

7 kpl 1,0 5 020,00 5 020,00

18 086,00

montážní plošina, autoje áb s valníkem - doprava stožáru, rozvoz

Celkem

Celkem

zajištění pracoviště, součinnost s údržbou, vypínání, zkoušení

geodetické zamě ení stavby na podkladu katastrální mapy (CD se soubory ve formátu dgn, dxf nebo 
dwg a tisk) min. v trojím vyhotovení (up esní investor)

HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA

svetelně-technické mě ení mezi stožáry č. 17 - 1Ř
výchozí revize, provedená mě ení, vypracování kompletní zprávy

digitální fotodokumentace stavby pro správce, p ejímku, kolaudaci, pasport VO

práce v místě napojení na stáv. VO, vstupy, začištění

Místní komunikace V. Jiříkovského - Kaminského
C 401 Veřejné osvětlení 3



Stavba:

Objekt:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Subdodavatel:

Zpracovatel PP:

Uživatel:

Jiné údaje:

Název MJ: Počet MJ:

JKSO: Ev.č.typ.proj.:

Reg. Číslo: Zakázka:

1 Dodávka 0,00 13 0

2 Montáž 33 500,00 14 0

3 HSV 0,00 15 0

4 PSV 0,00 16 0

5 33 500,00 17 0

6 0,00 18 0

7 0,00 19 0

8 33 500,00 20 0

9 0,00 21 0

10 0,00 22 0

11 0,00 23 0

12 33 500,00 24 0

25 0

26 33 500,00

27 0,00

28 7 035,00

29 0,00

30 40 535,00

                            ÚRS Praha

Náklady na MJ:

DIČ

Název stavby v evid.

Název objektu v evid.

Číslo záznamu v evid.

DPH ze specifikací 15%

Cenová úroveň:
0

CÚ 2016

Podpis Razítko

1

DPH 21%

8.11.2016

101

Datum

Rezerva

VRN celkem (ř. 13-24)
Celkové náklady

Celkem (ř. 12+25)

DPH ze specifikací 21%

Celkem (ř. 26-29)

HZS a jiné nákl. hl. II/III

Jiné náklady

Hlava II/III celkem (ř. 5-7)

IČO

Krycí list soupisu prací

Rozpočtové náklady v korunách

Rozpočet vychází z textových a výkresových částí PD

Městský obvod Ostrava-Jih
Proink s.r.o. Ostrava

0

Místní komunikace ulice V.Jiříkovského-Kaminského
Vedlejší a ostatní náklady

Součet (ř. 8-11)

ZRN prací montážních

Základní rozpočtové náklady Vedlejší rozpočtové náklady

ZRN prací stavebních

ZRN celkem (ř. 1-4)

Hl. XI - HZS, revize, zkoušky

Hl. XI - kompletační činnost



Rekapitulace soupisu prací

Název stavby :
Číslo stavby  : SCU 85 Datum: 8.11.2016

Název SO :
Číslo SO  :

Oddíl Název CENA (Kč) Tonáž
Dodávka Montáž Celkem

95 Různé dokončující konstrukce a práce na pozemních stavbách 0,00 33 500,00 33 500,00 0,000

Celkem 0,00 33 500,00 33 500,00 0,00

Místní komunikace ulice V.Jiříkovského-Kaminského

Vedlejší a ostatní náklady
01

Stránka 1



Soupis prací
Název stavby: Místní komunikace ulice V.Jiříkovského-Kaminského Číslo stavby:
Název SO: Vedlejší a ostatní náklady Číslo SO:
Datum  zpracování : 8.11.2016 Datum aktualizace : 8.11.2016

Poř. C E N A

číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže
pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

95 Různé dokončující konstrukce a práce na pozemních stavbách

1 Geodetické zaměření skutečného provedení Kč 1,000 0,000 0,000 0 8 000,00 8 000,00

2 Vytýčení stavby Kč 1,000 0,000 0,000 0 6 000,00 6 000,00

3 Vytýčení sítí Kč 1,000 0,000 0,000 0 3 000,00 3 000,00

4 Dokumentace skutečného provedení Kč 1,000 0,000 0,000 0 5 000,00 5 000,00

5 Geometrický plán Kč 1,000 0,000 0,000 0 4 500,00 4 500,00

6 Aktualizace projektu dopravního značení vč.schválení Kč 1,000 0,000 0,000 0 2 000,00 2 000,00

7 Bezpečnostní a hygienická opatření Kč 1,000 0,000 0,000 0 2 000,00 2 000,00

8 Kompletační činnost zhotovitele Kč 1,000 0,000 0,000 0 1 000,00 1 000,00

9 GZS (Globál zařízení staveniště) Kč 1,000 0,000 0,000 0 2 000,00 2 000,00

95 celkem 0,000 0,00 33 500,00

SCU 85

01

Stránka 1 z 1



ř

Příloha ě. 2 smlouvy

í Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce Věcné vymezení částí
plnění VZ, kterou

%
podíl

ňa
plnění

VZ
I VZ 162,16 Místní kpnriuhjkáce ulice V. Jiřikovského -
i Kamihskéhoi v-; ťr*- v- - . 1

hodlá účastník zadat 
poddódavatéli, vč. 
hodnoty v Kč bez 

DPH >

1. Název:.' ■v
■ Y.. - y V ■ ■■_______________—

ELSPOL - Gattnar s.r.o.

SO 401 Veřejné 
osvětlení 10,7%

Švermova 806/96,

Tel., fax: 596 617 633

. .v*' t.‘ • íí-i info@elspol-gattnar.cz
Ič: V- ; ; • 25865455
DIČ: CZ25865455
Spisová značka v ofeel^áíiňi^d|^: C 22995

Jana Mikulicová
Osoby zmocněné k dalším jednáním- René Orawczak

»' Název: ti '

H Sídlo i místo podnikáni:

■ 'Ki Tel., fax: ■

L

—--------r—t
E-mail:

l
IČ- ' “

'

L
DIČ:

Spisová značka v obchodním rejstříku:

1 Osoba oprávněná jednat za účastníka:

Osoby zmocněné k dalším jednáním:

ítné prohlášení

nto prohlašuji, že nehodlám / hodlám (nehodící škrkněte) využít k plněni veřejné zakázky 
□dodavatele a předkládám shora uvedený seznam poddodavatelů.

Osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka
ipis osoby:
I. jméno, příjmení, funkce: Bc. Lukáš Janko, MBA, jednate||^^|^^^m^

|mK_ MKBBI

mailto:info@elspol-gattnar.cz


Název stavby: 

Popis prací a dodávek 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60

101 Komunikace

  11 přípravné a opřidružené práce

  13 hloubené vykopávky

  18 povrchové úpravy terénu

  5 komunikace

  56 podkladní vrstvy komunikací a zp.ploch

  87 potrubí z trub plastických a sklenených

  89 ostatní konstrukce a práce na trubním vedení

  91 doplňkové konstrukce a práce na pozem.komunikacích

  99 přesun hmot

401 Veřejné osvětlení

  II.A MONTÁŽE

  II.B MONTÁŽE - materiál

  III.ZEMNÍ PRÁCE

  IV.HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA

Vedlejší a ostatní náklady

  95 různé dokončující práce na pozemních stavbách

Předání a převzetí díla

V Ostravě dne 08.11.2016

jednatel

Harmonogram prací - denní
Místní komunikace - ulice V. Jiříkovského-Kaminského

Bc. Lukáš Janko, MBA


